BP 1184 f 242r 10 wo 23-12-1405.  
De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

{Ertussen geschreven}. Non scribatur.

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 242r 11 wo 23-12-1405.  
Voornoemde Reijnerus van Hoelten zvw Petrus van Woudrichem deed tbv Godefridus van Zeelst zvw Gerardus afstand van een huis en erf, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed eertijds van Ywanus Stierken nu van erfg vw Hermannus Loden enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes Screijnemaker anderzijds.

Dictus Reijnerus super domo et area sita in Busco ad finem vici Orthensis inter hereditatem (dg: qu) dudum Ywani Stierken nunc ad heredes quondam Hermannii Loden spectantem ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Screijnemaker ex alio ut dicebat et super jure ad opus dicti Godefridi de Zeelst #filii quondam Gerardi# hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 242r 12 wo 23-12-1405.  
Herbertus zvw Willelmus Herbrechts soen verkocht aan Godefridus kramer zvw Godefridus Scoenmaker van Lijt ½ morgen land, in Lith, ter plaatse gnd die Cort Weijden, beiderzijds tussen voornoemde Godefridus, met beide einden strekkend aan een steeg, belast met een cijns aan de heren van Sint-Lambertus, en dijken, waterlaten en sluizen.

Herbertus filius quondam Willelmi Herbrechts soen dimidium juger terre situm in parrochia de Lijt ad locum dictum die Cort Weijden inter hereditates Godefridi institoris filii quondam Godefridi Scoenmaker de Lijt ex utroque latere coadiacentes tendens cum quolibet fine ad quandam

stegam in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit dicto Godefrido promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu dominorum de Sancto Lamberto et aggeribus aqueductibus et slusis ad premissa spectantibus. Testes Dordrecht et Heijme datum quarta post Thome.

BP 1184 f 242r 13 wo 23-12-1405.

Jacobus van Wijel zvw Gerardus zvw Jacobus van Wijel leerbewerker maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 6 pond geld, met Kerstmis te betalen, aan wijlen voornoemde Jacobus van Wijel leerbewerker overgedragen door Arnoldus Sceijdemaker zvw Arnoldus Sceijdemaker.

... [s]cribatur.

Jacobus de Wijel filius quondam Gerardi (dg: de W) filii quondam Jacobi de Wijel #frunitoris# hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini (dg: venditum) supportatum dicto quondam Jacobo de Wijel frunitori ab Arnoldo Sceijdemaker filio quondam Arnoldi Sceijdemaker prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Jorden et Heijme datum quarta post Thome.